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Analyysin taustaa
Osuma, maininta
Uutisten, artikkeleiden ja sosiaalisen median julkaisuiden määrä. 

Potentiaalinen tavoittavuus
Potentiaalinen tavoittavuus on potentiaalinen arvo, joka perustuu verkkosivujen 
uniikkeihin kuukausittaisiin kävijöihin (datan toimittaa SimilarWeb).

Sosiaalisen median potentiaalinen tavoittavuus on potentiaalinen arvo, joka perustuu 
Twitter-tilien seuraajamääriin, Facebook-sivujen seuraaja- tai tykkääjämääriin sekä 
YouTube-videoiden katselukertoihin.

Mittareiden selitykset

Social Echo – artikkelien keräämä vuorovaikutus sosiaalisessa mediassa
Artikkelien keräämä vuorovaikutus perustuu artikkelien keräämiin jakokertoihin ja 
reaktioihin Facebookissa, Twitterissä sekä Reddit-palvelussa. Facebookista lukuun 
lasketaan artikkelien jakokerrat, tykkäykset sekä kommentit. Twitteristä mukaan 
lasketaan jakokerrat sekä uudelleentwiittaukset ja Reddit-palvelusta jakokerrat. 

Maantieteellinen alue:
Suomi

Tarkastelujakso:
Digitaalinen uutismedia:
1.9.2019 – 30.9.2022 

Sosiaalinen media: 
1.7.2021 – 30.9.2022

Analyysissä käytetty data:
Orimattilan kaupunki digitaalisessa 
uutismediassa sekä sosiaalisessa 
mediassa.

Lähteet 
230 000 globaalia toimituksellista medialähdettä, joista yli 3 600 kotimaisia
sanomalehdet, lehdistötiedotteet, uutistoimistot, ammattilehdet, eTV & eRadio

300 miljoonaa globaalia sosiaalista lähdettä:
blogit, Facebook (julkiset sivut seurannassa), foorumit, Instagram, Twitter & YouTube

Engagement – reaktiot
Sosiaalisen median päivitysten keräämät kommentit, tykkäykset ja jaot. 
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Sisältö
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• Tässä analyysissä käsiteltyjen tarkastelujaksojen aikana Orimattilan kaupunki sai digitaalisessa uutismediassa keskimäärin 169 osumaa kuukaudessa. Somessa vastaava 
luku oli 149 julkaisua. 

• Orimattilan kaupungin medianäkyvyys digitaalisessa uutismediassa koostui tarkastelujakson aikana digitaalisessa uutismediassa kahdesta osa-alueesta.

→ Lajaa määrällistä näkyvyyttä tuli lähialueen paikallismedioista (etenkin Etelä-Suomen Sanomat (ESS), Orimattilan Sanomat ja Itä-Häme), joissa käsitellään paljon 
yksittäisiä paikallisia aiheita ja ilmiöitä kuten paikallispolitiikkaa, elinkeinoelämää ja aluueen ihmisiä. Valtaosa otsikkotason maininnoista kertyy nimenomaan 
paikallislehdistä. Paikalliset aiheet saattavat kuitenkin toisinaan levitä myös valtakunnalliseen median, kuten kävi esimerkiksi perussuomalaisten noustua 
kuntavaaleissa Orimattilan suurimmaksi puolueeksi ja uuden kunnanjohtajan valinnan yhteydessä.

→ Orimattila oli varsin paljon esillä suurissa valtakunnallisissa medioissa kuten Ylessä ja iltapäivälehdissä. Usein Orimattila on näissä tapauksissa kuitenkin esillä 
ennen kaikkea tapahtumapaikkana ja varsinaisena aiheena on esimerkiksi onnettomuus, tulva, rikos tai urheilutapahtuma. Myös Uudenmaan sulkuun liittyvä 
laaja uutisointi vuonna 2019 on tästä hyvä esimerkki. Muun muassa urheilutapahtumat saattavat tuottaa laajaa näkyvyyttä vielä pitkään varsinaisen 
tapahtuman jälkeenkin, kun viitataan urheilijoiden aikaisempiin tuloksiin ja ennätyksiin. Valtakunnalliset mediat kuten Yle, Ilta-Sanomat, Iltalehti ja Helsingin 
Sanomat vastaavat suurten lukijakuntiensa turvin suuresta osasta Orimattilan kaupungin potentiaalisesta tavoittavuudesta. 

• Orimattilan sosiaalisen median osumien osalta huomion arvoista on keskustelufoorumeiden ja etenkin Suomi24:n merkittävä osuus, ja varsinaisen kaupunkilaisten 
käymän keskustelun keskittyminen kyseiselle alustalle. Twitterissä julkaisut sen sijaan ovat usein tyyliltään tiedottavia, ja aktiivista keskustelua syntyy vain vähän. 
Keskustelufoorumien laajat ketjut aiheuttavat herkästi piikkejä viikkokohtaiseen näkyvyyteen.

• Suomi24:ssä esimerkiksi Hennan alueen kritisointi ja sen kustannuksella vitsailu on kestoaihe, joka tunkee läpi eri aiheita käsittelevissä keskusteluketjuissa. 
Uutismediassa Henna oli esillä ESS:ssä, joten  tältä osin sosiaalisen median keskustelu ei suoraan heijastunut uutismedian aiheista.

• Koska Suomi24 on anonyymi palvelu, on vaikea tehdä pitkälle meneviä johtopäätöksiä keskustelun todellisesta laajuudesta, sillä ei ole pois suljettua, että Hennaa esiin 
toisi vain pieni trollaajahenkinen joukko. Anyymiteetti myös vaikuttanee keskustelun laajasti kärkkääseen ja kriittiseen sävyyn.

• Medioiden tilien ohella Orimattilan kaupunkiin liittyen twiittasi pääasiassa varsin pienen seuraajamäärän tilit, minkä johdosta twiittien saama potentiaalinen 
tavoittavuus jäi varsin pieneksi. Käytännössä yksittäinen valtakunnan median twiitti aiheutti useissa tapauksissa merkittävän piikin sosiaalisen median potentiaaliseen 
tavoittavuuteen. Myös reaktiomäärät twitterissä jäivät varsin pieniksi, kun otetaan huomioon, että n. puolet kaikista Twitterin reaktioista kertyi yhdestä 
kaupunginjohtaja Larssonin twiitistä. 

Yhteenveto I Johtopäätökset
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Yhteenveto I Digitaalinen uutismedia 1.9.2019 – 30.9.2022

Artikkelit/
päivitykset

Potentiaalinen 
tavoittavuus

Some-reaktiot

Digitaalinen 
uutismedia

6 264 5,6 mrd. 826 492

Artikkelit Potentiaalinen
tavoittavuus
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#orimattila:520

#lahti:161

#poliisi:90

#hollola:73

#heinola:57

Yhteenveto I Sosiaalinen media 1.7.2021 – 30.9.2022*

Artikkelit/
päivitykset

Potentiaalinen 
tavoittavuus

Some-reaktiot

Sosiaalinen 
media

2 108 4,5 milj. 4 779

Sosiaalinen media | Suosituimmat 
hashtagit

Potentiaalinen 
tavoittavuus

Julkaisut

*Instagram ei ole mukana tässä tarkastelussa. 
*Heinäkuun 2021 osalta dataa ei ole saatu kattavasti.

55 %35 %

7 %

3 %

Kanavajakauma

Foorumit

Twitter

Facebook

Blogit

135
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Digitaalinen uutismedia

syyskuu 2019 – syyskuu 2022 
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Digitaalinen uutismedia I Yleiskatsaus
• Orimattila mainittiin aikavälillä syyskuu 2019 – syyskuu 2022 

yhteensä 6 264 uutisessa tai artikkelissa, jotka keräsivät yhteensä n. 
5,6 miljardia potentiaalista näyttökertaa. 

• Keskimäärin Orimattila sai  aikavälillä syyskuu 2019 – syyskuu 2022 
169 mainintaa kuukaudessa. Vuonna 2020 osumia oli yhteensä 
2 024, vuonna 2021 2 143 ja 2022 syyskuuhun loppuun mennessä
1 435.

• Selvästi vilkkaimmat kuukaudet olivat kesä- ja heinäkuu 2021. 
Pääosin näkyvyys oli kuukausitasolla varsin tasaista lukuun 
ottamatta maaliskuuta 2020, jolloin Orimattila oli laajasti esillä 
liittyen Uudenmaan sulkuun koronaviruspandemian alkuvaiheessa. 
Myös esimerkiksi tammikuussa 2022 oli paljon etenkin Suomen 
heikentyneeseen koronatilanteeseen liittyvää uutisointia.

• Kesäkuussa 2021 näkyvyyttä toivat erityisesti Tähtien kisat ja 
heinäkuussa näkyvyyttä puolestaan nostivat orimattilaisen Satu 
Mäkelä-Nummelan esiintyminen Tokion olympiakisoissa ja 
viittaukset Tähtien kisoissa tehtyihin tuloksiin.

• Paikallisten uutisaiheiden, elinkeinoelämän ja paikallispolitiikan 
ohella Orimattila sai näkyvyyttä esimerkiksi urheilutapahtumiin 
liittyen (esim. Orimattilan Tähtien kisat ja motocrossin SM-sarjan 
kilpailut), jotka toivat näkyvyyttä vielä varsinaisen tapahtuman 
jälkeenkin. Myös koronavirustilanteesta uutisoinnista kertyi paljon 
mainintoja. Erityisesti valtakunnallisessa mediassa näkyi lisäksi 
Orimattilassa tapahtuneiden rikosten ja onnettomuuksien esilläolo. 

• Orimattila mainittiin otsikkotasolla 1 303 artikkelissa, 
johdantotasolla 764 artikkelissa ja loppujen kohdalla leipätekstissä. 
Usein leipätekstimaininnat ovat sivuhuomautuksia esimerkiksi 
henkilön taustasta, tai Orimattilaa käytetään yhtenä 
esimerkkitapauksena uutisen laajemman aiheen yhteydessä (esim. 
maininnat koronauutisoinnissa).

• Yli puolet ( 56 %) maininnoista kertyi paikallislehdistä. 
Paikallismedioiden sisällä ESS toi n. 43 % maininnoista. 
Valtakunnalliset mediat puolestaan toivat 21 % prosenttia 
maininnoista. Muu-kategoria, johon kuuluu esimerkiksi puolue-, 
tekniikka- ja talous- ja ammattilehtiä, vastasi 23 %  näkyvyydestä.

Artikkelit
Potentiaalinen 
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Artikkelit Potentiaalinen tavoittavuus

56 %
23 %

21 %
Paikallismedia

Muu

Valtakunnallinen
media

67 %

21 %

12 %
Leipäteksti

Otsikko

Johdanto

Potentiaalinen tavoittavuus on potentiaalinen arvo, joka perustuu verkkosivujen 
uniikkeihin kuukausittaisiin kävijöihin (datan toimittaa SimilarWeb).
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Artikkelit Potentiaalinen tavoittavuus

Digitaalinen uutismedia I Näkyvyyden viikkojakauma ja uutispiikit 2019
Artikkelit

Potentiaalinen 
tavoittavuus
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Vk 50: Suuren potentiaalisen tavoittavuuden Yle julkaisee viikolla 
useamman uutisen, joissa mainitaan Orimattila. Esillä mm. Orimattilassa 
koulutettavat nuuska-agentit, Ilmaisen kirjan päivä -tapahtuma 
Orimattilassa, Lahden seudun työllisyyden kuntakokeilu ja Kestävä Lahti –
säätiö, jossa Orimattila mukana.

Vk 52: Maria Drockilan kynttiläpaja Orimattilan kehräämöllä lopettaa 
toimintansa. Aiheesta uutisoivat myös useat suuret valtakunnalliset 
medat kuten Yle, Iltalehti ja Ilta-Sanomat, mikä nostaa viikon 
potentiaalista tavoittavuutta.  Uutisointia myös poliisin tutkimasta 
epäillystä henkirikoksesta Orimattilassa.

Vk 38: Suuret mediat uutisoivat Vihdissä tavatusta erikoisennäköisestä 
ketusta. Uutisissa todetaan, että lähin turkistarha on yli 100 kilometrin 
päässä Orimattilassa, joten kyse tuskin on tarhaketusta. Yle puolestaan 
uutisoi esimerkiksi 79:n päijäthämäläisen kotitalouden osallistumisesta 
kokeiluun, jossa tähdätään hiilidioksidipäästöjen pienentämiseen. 
Mukana kotitalouksia myös Orimattilasta.

Vk 39: Esillä etenkin Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän kaavailemat 
lähiklinikoiden alasajot. Uutisissa todetaan, että Orimattilassa olisi 
jatkossakin laajan palvelun sote-keskus.

1

https://yle.fi/uutiset/3-11111658
https://yle.fi/uutiset/3-11114413
https://yle.fi/uutiset/3-11109316
https://yle.fi/uutiset/3-11115365
https://yle.fi/uutiset/3-11135113
https://www.iltalehti.fi/viihdeuutiset/a/eae2f45c-daca-4b7c-a59b-3c371c5a52d6
https://www.is.fi/viihde/art-2000006356228.html
https://www.ts.fi/uutiset/4811090
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/3a92f92a-0971-49c0-b962-4237ba265311
https://yle.fi/uutiset/3-10974633
https://yle.fi/uutiset/3-10987110
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Artikkelit Potentiaalinen tavoittavuus

Digitaalinen uutismedia I Näkyvyyden viikkojakauma ja uutispiikit 2020
Artikkelit

Potentiaalinen 
tavoittavuus

Vk 24: Yle uutisoi Orimattilan lakkauttavan neljä koulua. Samoin Yle 
uutisoi Orimattilan yt-neuvotteluista, Orimattilan Tönnöön 
rakennettavasta lastensuojeluyksiköstä ja Lahden seudun uudesta 
kierrätyspuistosta, jonka sijoittamista Orimattilaan kuntalaiset vastustivat.
Helsingin Sanomat ja Aamulehti julkaisevat artikkelin Orimattilassa 
avatusta Haulikkoampujien kilpailukaudesta. Keskiössä etenkin 
orimattilalainen olympiavoittaja Satu Mäkelä-Nummela.

Vk 30: Orimattilan tähtien kisat laajasti esillä myös valtakunnallisessa 
mediassa. Urheilijoista huomiota saavat etenkin hyvän sarjan hypännyt 
Kristiina Mäkelä ja kisoista jättäytymään joutunut pituushypyn SE-mies 
Kristian Pulli.

Vk 36: Yle uutisoi Orimattilan hammashoidon keskittämisestä 
terveysasemalle ja Länsi-Orimattilan päivähoitopaikkojen lisätarpeesta. 
Myös ESS:llä aktiivinen viikko paikallisten aiheiden osalta.

Vk 4: Mediassa uutisoidaan laajasti kansanedustaja Ruut Sjöblomin kotiin 
murtautuneiden miesten kiinniotosta. Miehiä epäillään laajasta asuntomurtojen 
sarjasta Etelä-Suomessa mm. Orimattilassa.

Vk 13: Uusimaa eristetään koronaviruspandemian takia muusta Suomesta. Orimattila 
saa valtavasti mainintoja sijaitessaan Uudenmaan rajalla. Laajasti esillä myös tapaus, 
jossa humalainen mies ajoi tiesulun läpi Myrskylän ja Orimattilan rajalla.

Vk 17: Yle julkaisee poikkeuksellisen monta uutista, joissa Orimattila mainitaan. 
Aiheina mm. Orimattilan kaupungin lomautustarve, Orimattilassa tapahtunut 
viljakuivaamon palo, ja Orimattilan paloaseman sisäilmaongelmat ( jutussa lisäksi esillä 
muut kaupungin sisäilmaongelmat).
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https://yle.fi/uutiset/3-11390921
https://yle.fi/uutiset/3-11396155
https://yle.fi/uutiset/3-11393908
https://yle.fi/uutiset/3-11390234
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000006534547.html
https://www.is.fi/yleisurheilu/art-2000006578236.html
https://yle.fi/urheilu/3-11426572
https://yle.fi/uutiset/3-10952472
https://yle.fi/uutiset/3-11518882
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/f8b99d9d-ea05-4c55-ac75-38aa008a0f48
https://yle.fi/uutiset/3-11280820
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000006456530.html
https://yle.fi/uutiset/3-11322184
https://yle.fi/uutiset/3-11318439
https://yle.fi/uutiset/3-11242193
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Digitaalinen uutismedia I Näkyvyyden viikkojakauma ja uutispiikit 2021
Artikkelit

Potentiaalinen 
tavoittavuus

Vk 30: Tokion Olympiakisat tuovat näkyvyyttä orimattilalaisen Satu 
Mäkelä-Nummelan kautta ja viitattessa esimerkiksi Kristian Pullin kauden 
parhaaseen hyppyyn Orimattilassa.

Vk 34: Yle uutisoi Miestä epäiltävän murhasta Orimattilassa.
Viikolla myös useita Maajussille morsian ohjelmaan liittyviä uutisia, joissa 
Orimattila mainitaan.

Vk 40: Orimattila esillä uutsimediassa lintujen kautta. Laajaa uutisointia
liittyen valkoposkihanhien viivästyneeseen muuttoon. Orimattila yksi 
muuttoreitin varrella olevista paikkakunnista, joilla on arvioitu olevan yli 
50 000 linnun parvia. Orimattila myös yksi paikkakunnista, joissa on 
tavattu lintuinfluenssaa fasaanista.

Vk 9: Yle julkaisee usean artikkelin, jossa mainitaan Orimattila. Esillä mm. Orimattilaan 
suunnitellun pommipuistohankkeen kaatuminen, työllisyyden kuntakokeilun 
alkaminen ja Länsi-Orimattilan päiväkodin sijoittumisesta väliaikaisiin vuokratiloihin.
Viikon näkyvyyttä nostaa myös uusien Maajussille morsian –ohjelman osallistujien 
julkistaminen, sillä mukana on Orimattilan Pennalassa asuva Patrik.

Vk 24: Orimattilan Tähtien kisat keräävät paljon näkyvyyttä Senni Salmisen tehtyä SM-
tuloksen, ja Toni Kuuselan ylittäessä olympiarajan.
Perussuomalaiset nousevat kuntavaaleissa Orimattilan suurimmaksi puolueeksi. 
Orimattila mainitaan useissa tällä kulmalla kirjoitetuissa uutisissa. 
Useita uutisia myös Orimattilassa tapahtuneesta epäillystä tapon yrityksestä.

Vk 27: Uutisointia Päijät-Hämeen koronatilanteesta. Leviämisvaiheen kriteerien 
täyttyminen Orimattilassa lähellä.
Paljon ”sivumainintoja” Topias Laineen voittaessa ennätyksellään alle 23-vuotiaiden 
EM-kultaa keihäässä. Aiempi ennätys oli tehty kesäkuussa Orimattilassa.
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Artikkelit Potentiaalinen tavoittavuus
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https://yle.fi/uutiset/3-12070407
https://www.is.fi/viihde/art-2000008212567.html
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000008312027.html
https://yle.fi/uutiset/3-12127553
https://yle.fi/uutiset/3-11816759
https://yle.fi/uutiset/3-11814287
https://yle.fi/uutiset/3-11816121
https://www.is.fi/tv-ja-elokuvat/art-2000007845955.html
https://yle.fi/urheilu/3-11984437
https://www.ess.fi/paikalliset/4185247
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000008069178.html
https://www.verkkouutiset.fi/a/leviamisvaihe-lahella-taalla-on-koko-maan-vakavin-koronatilanne/
https://yle.fi/urheilu/3-12017077
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Digitaalinen uutismedia I Näkyvyyden viikkojakauma ja uutispiikit 2022
Artikkelit

Potentiaalinen 
tavoittavuus

Vk 25: Orimattilan tähtien kisat –yleisurheilutapahtuma. Paljon uutisia
niin naisten kolmiloikan kuin miesten keihäänkin osalta. Erityisesti esillä 
kotiyleisönsä edessä hypännyt Kristiina Mäkelä.

Vk 29: Motocrossin SM-sarjan kilpailu Orimattilassa. Erityisesti 
moottoriurheiluun keskittyneet mediat uutisoivat.
Lukuisia viittauksia Orimattilan Tähtien kisoissa tehtyihin tuloksiin liittyen 
yleisurheilun MM-kisojen keihäskisaan. 

Vk 38: Kolmiloikkaaja Kristiina Mäkelän kunniaksi pidetty juhlatilaisuus 
Orimattilassa. Aiheesta uutisoivat mm. Yle ja Iltalehti.
Mediatalo Keskisuomalaisen paikallislehdet uutisoivat laajasti Orimattilan 
teatterin Idän pikajunan arvoitus –näytelmästä ja erityisesti 
esitysoikeuksien saamisen haastavuuteen.

Vk 1: Paljon uutisia liittyen Orimattilassa tapahtuneeseen henkirikokseen liittyen. 
Aiheesta uutisoidaan laajasti myös suurissa valtakunnallisissa medioissa, mikä nostaa 
potentiaalista tavoittavuutta.
Yle uutisoi myös Orimattilan uuden yhteiskoulun rakentamisesta.

Vk 16: Kevättulvat peittävät teitä ja rakennuksia ympäri Suomea. Orimattila esillä 
yhtenä paikkakunnista, joilla tilanne on paha. Aiheesta uutisoivat laajasti niin 
paikallismediat kuin valtakunnalliset mediatkin.
Keihästähti Johannes Vetterin saapumisesta kesäkuussa Orimattilan tähtien kisoihin 
uutisoidaan laajasti.

Vk 20: Suuren potentiaalisen tavoittavuuden Yle julkaisee viikon aikana 
poikkeuksellisen paljon Orimattilaan liittyviä uutisia ja artikkeleita. Aiheina mm. Kalle 
Larssonin valinta kaupunginjohtajaksi, uuden kaupunginjohtajan haastattelu,  
kosteikkojen rakentaminen ja ABO windin tuulivoimahankkeet Orimattilassa.
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Artikkelit Potentiaalinen tavoittavuus
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https://www.hs.fi/urheilu/art-2000008903427.html
https://www.motouutiset.fi/fi/moottoripyorat/uutiset/11841/Haavisto-SM-motocrosskisan-voittoon-Orimattilassa.htm?ref=section
https://yle.fi/uutiset/3-12636092
https://www.iltalehti.fi/yleisurheilu/a/18ca70f2-ae52-4f11-b182-27281822df23
https://www.ksml.fi/uutissuomalainen/5359758
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000008523687.html
https://yle.fi/uutiset/3-12257960
https://www.mantsalanuutiset.fi/paikalliset/4561022
https://yle.fi/uutiset/3-12411716
https://www.iltalehti.fi/yleisurheilu/a/7de6e99f-2f2e-480a-81ea-55bb3e2dc003
https://yle.fi/uutiset/3-12447098
https://yle.fi/uutiset/3-12448558
https://yle.fi/uutiset/3-12451749
https://yle.fi/uutiset/3-12450388
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2 254 252 588

1 051 909 725

620 372 694

469 764 840

370 093 204

222 312 824

92 595 699

53 610 593

36 495 706

35 011 163

30 455 944

26 509 145

24 930 588

19 834 917

18 543 423

17 589 706

16 216 588

14 099 942

12 751 785

10 938 282

YLE

Ilta-Sanomat

Iltalehti

Etelä-Suomen Sanomat

Helsingin Sanomat

MTV Uutiset

Maaseudun Tulevaisuus

Satakunnan Kansa

Svenska Yle

Keskisuomalainen

Aamulehti

7 Päivää

YLE Areena

Kauppalehti

Savon Sanomat

Turun Sanomat

Uusi Suomi

Helsingin Uutiset

Kaleva

SuomiUrheilu

• Ylivoimaisesti useimmin Orimattilan mainitsi aikavälillä 
syyskuu 2019 – syyskuu 2022 Päijät-Hämeen maakuntalehti 
ESS. Valtaosa ESS:n maininnoista kertyi nimenomaan 
paikallisia aiheita käsittelevästä uutisoinnista. 

• Kaikkiaan Orimattilan mainitsi 276 eri digitaalista uutismediaa.

• Eniten kirjoittaneiden medioiden listauksessa on nähtävissä 
esimerkiksi koronauutisoinnin vaikutus tarkastelujakson 
aikana. Esimerkiksi Satakunnan Kansan ja Finland Todayn 
maininnoissa on kyse lähes pelkästään Suomen 
koronatilanteeseen liittyvästä uutisoinnista.

• Tämän dian kuvaajissa näkyy myös Mediatalo 
Keskisuomalaisen merkitystä kotimaisessa mediakentässä, 
mitä alleviivaa useiden sen lehtien sijoittuminen top-listoille. 
Tätä selittää merkittävästi se, että usein konsernin lehdet 
julkaisevat samoja uutisia, mikä nostaa listoille myös muita 
kuin Orimattilan alueen paikallislehtiä.

• Moottoriurheiluaiheisten medioiden menestystä (Xracing.fi ja 
Motouutiset.fi) puolestaan selittää uutisointi Orimattilassa 
ajatuista motocrossin SM-sarjan kilpailuista.

• Suurimman potentiaalisen tavoittavuuden keräsi odotetusti 
YLE, jonka mainintojen yhteenlaskettu potentiaalinen 
tavoittavuus oli lähes 2,3 miljardia näyttökertaa. Jos 
puolestaan tarkasteltaisiin artikkelien keräämien reaktioiden 
perusteella nousisi Ilta-Sanomat kärkeen ohi Ylen.

ENITEN KIRJOITTANEET MEDIAT*

Digitaalinen uutismedia I Mediat

ENITEN TAVOITTANEET MEDIAT

* Huom. Orimattilan Sanomat ja Orimattilan Aluelehti (seutuneloset.fi) on lisätty lähdekantaan vasta kesällä 
2022. Tästä syystä näiden lehtien osumia on datassa mukana kattavasti ainoastaan heinä-syyskuulta 2022. 
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Etelä-Suomen Sanomat

YLE

Ilta-Sanomat

MSN (FI)

Maaseudun Tulevaisuus

Iltalehti

Itä-Häme

Xracing.fi

Satakunnan Kansa

Helsingin Sanomat

Uusimaa

MTV Uutiset

Aamuposti

Keskisuomalainen

Finland Today

Itä-Häme.fi

Keski-Uusimaa

Etelä-Saimaa

Motouutiset.fi

SuomiUrheilu
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Digitaalinen uutismedia I TOP-toimittajat

• ESS:n toimittajat hallitsivat odotetusti eniten 
kirjoittaneiden toimittajien listausta. On hyvä 
huomata, että pääasiassa ESS:iin kirjoittavien 
toimittajien uutisia julkaistaistiin myös muissa 
Mediatalo Keskisuomalaisen paikallislehdissä 
(erityisesti Itä-Hämeessä), mikä nostaa heidän 
lukujaan.

• STT:n Niko Haaranen kirjoitti pääasiassa 
hevosurheiluaiheisia uutisia, joissa mainittiin 
orimattilalaisia toimijoita. Mobiili.fi:n Markus 
Lehtiniitty puolestaan käsitteli pääasiassa 5G-verkkoja 
ja Orimattila mainittiin yhtenä niistä kaupungeista, 
joissa eri operaattorien 5G-verkot ovat käytettävissä. 
Suurten valtakunnallisten medioiden toimittajista 
puolestaan eniten kirjoitti Santtu Silvennoinen, jonka 
uutiset liittyivät pääasiassa Orimattilan Tähtien 
kisoihin ja muihin urheiluaiheisiin.

• Kaikkiaan 794 toimittajaa kirjoitti tarkastelujakson 
aikana mainiten Orimattilan.

• Listauksessa on huomioitu ainoastaan sellaiset toimittajat, jotka ovat mainittuna uutisten ja 
artikkeleiden yhteydessä. Suuressa osassa uutisia ja artikkeleita tekijäksi on yleensä merkitty 
esimerkiksi toimitus tai jokin uutispalvelu, kuten STT. Huom. Orimattilan Sanomat ja Orimattilan 
Aluelehti (seutuneloset.fi) on lisätty lähdekantaan vasta kesällä 2022. Tästä syystä näiden lehtien 
osumia on datassa mukana kattavasti ainoastaan heinä-syyskuulta 2022. 

ENITEN KIRJOITTANEET TOIMITTAJAT

82

54

51
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45

44

41

38
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38

33

32

31
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29
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28

27

27

26

Nina Räty (ESS)

Juha-Tapani Kusnetsoff (puheenaiheet.fi)

Niko Haaranen (STT)

Sini Ojanperä (Yle)

Millamari Uotila (ESS)

Sohvi Auvinen (ESS)

Santtu Silvennoinen (Iltalehti)

Anne Honkanen (ESS)

Kaija Yliniemi (STT)

Markus Lehtiniitty (mobiili.fi)

Ilkka Kuosmanen (ESS)

Vili Uuskallio (ESS)

Eerikki Lyytikäinen (STT)

Pasi Rein (STT)

Janne Nieminen (ESS)

Kari Anttinen (ESS)

Pirjo Kamppila (ESS)

Ida Niva (Orimattilan Sanomat)

Tapio Enlund (Yle)

Oskari Valtonen (ESS)
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Etelä-Suomen Sanomat, Marraskuu 29, 2019
Potentiaalinen tavoittavuus: 350 701
Linkki artikkeliin

MTV Uutiset, Joulukuu 26, 2019
Potentiaalinen tavoittavuus: 633 596
Linkki artikkeliin

Etelä-Suomen Sanomat, Lokakuu 10, 2019
Potentiaalinen tavoittavuus: 430 345
Linkki artikkeliin

Digitaalinen uutismedia I Nostoja eniten reaktioita saaneista otsikkotason 
maininnoista vuodelta 2019

4 | 1 172 1 | 731 1 | 462

https://www.ess.fi/paikalliset/161086
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/25-vuotias-nainen-loytyi-kuolleena-asunnosta-orimattilassa-poikaystavaa-epaillaan-taposta/7671974#gs.g5n7mg
https://www.ess.fi/paikalliset/39185
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Ilta-Sanomat, Joulukuu 1, 2020
Potentiaalinen tavoittavuus: 4 407 475
Linkki artikkeliin

Maaseudun Tulevaisuus, Lokakuu 13, 2020
Potentiaalinen tavoittavuus: 636 248
Linkki artikkeliin

Iltalehti, Joulukuu 1, 2020
Potentiaalinen tavoittavuus: 4 017 814
Linkki artikkeliin

Digitaalinen uutismedia I Nostoja eniten reaktioita saaneista otsikkotason 
maininnoista vuodelta 2020

33 | 5 406 5 | 3 091 1 | 1 545

https://www.is.fi/taloussanomat/art-2000007654507.html
https://www.maaseuduntulevaisuus.fi/maatalous/ec167ca7-e697-580a-9d51-07118ddfb732
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/104adf4c-2ba7-4469-85aa-be897866a489


18

Yle, Kesäkuu 15, 2021
Potentiaalinen tavoittavuus: 5 598 541
Linkki artikkeliin

Iltalehti, Helmikuu 9, 2021 
Potentiaalinen tavoittavuus: 4 102 863
Linkki artikkeliin

Etelä-Suomen Sanomat, Toukokuu 12, 2021
Potentiaalinen tavoittavuus: 300 018
Linkki artikkeliin

Digitaalinen uutismedia I Nostoja eniten reaktioita saaneista otsikkotason 
maininnoista vuodelta 2021

5 | 3 680 7 | 2 124 3 | 784

https://yle.fi/urheilu/3-11984437
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/3bf7c0dd-b6c5-4bb2-92e2-fbadafd49d7c
https://www.ess.fi/paikalliset/4143212
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Etelä-Suomen Sanomat, Maaliskuu 2, 2022
Potentiaalinen tavoittavuus: 333 279
Linkki artikkeliin

Etelä-Suomen Sanomat, Helmikuu 11, 2022 
Potentiaalinen tavoittavuus: 333 279
Linkki artikkeliin

Etelä-Suomen Sanomat, Heinäkuu 25, 2022
Potentiaalinen tavoittavuus: 263 870
Linkki artikkeliin

Digitaalinen uutismedia I Nostoja eniten reaktioita saaneista otsikkotason 
maininnoista vuodelta 2022

1 | 779 1 | 633 1 | 477

https://www.ess.fi/paikalliset/4499119
https://www.ess.fi/paikalliset/4475411
https://www.ess.fi/paikalliset/4746412
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Digitaalinen uutismedia I Teemapilvi

Teemapilvi kuvaa digitaalisessa 

uutismediassa eniten esiintyneiden 

sanojen painotuksia.



Sosiaalinen media

heinäkuu 2021 – syyskuu 2022 
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Julkaisut Potentiaalinen tavoittavuus

Sosiaalinen media I Yleiskatsaus

• Orimattilan kaupunki mainittiin aikavälillä heinäkuu 2021* –
syyskuu 2022 yhteensä 2 108 sosiaalisen median julkaisussa, jotka 
keräsivät yhteensä n. 4,5 miljoonaa potentiaalista näyttökertaa.

• Keskimäärin Orimattila sai somessa aikavälillä elokuu 2021 –
syyskuu 2022 149 mainintaa kuukaudessa.

• Julkaisujen määrällä mitattuna ylivoimaisesti aktiivisin kuukausi oli 
kesäkuu 2022, joka oli erityisesti Suomi24-keskustelufoorumilla 
vilkkaan keskustelun aikaa. 

• Potentiaalisessa tavoittavuudessa ilmenevät piikit johtuvat 
pääasiassa suurten valtakunnallisten medioiden sosiaalisen median 
kanavissaan jakamista uutisista. Tarkastelujakson aikana nämä 
uutiset liittivät muun muassa Orimattilassa tapahtuneisiin 
liikenneonnettomuuksiin ja rikoksiin.

• Orimattilan kaupungista käytävälle somekeskustelulle ominaista 
tarkastelujaksolla oli varsinaisen kaupunkilaisten käymän 
keskustelun painottuminen anonyymille Suomi24-palstalle, jossa 
somekansan hampaissa ja vitsien aiheena oli etenkin Hennan alue.

• Twitterissä julkaistut twiitit olivat sen sijaan etenkin eniten 
huomiota saaneiden päivitysten osalta enemmänkin tiedottavia 
kuin varsinaista aktiivista keskustelua. Tämä näkyy myös eniten 
mainittujen aihetunnisteiden kohdalla, sillä listalla on esimerkiksi 
viranomaistoimijoihin ja muihin lähialueen paikkakuntiin viittaavia 
aihetunnisteita

• Huom. Instagramista ei saada dataa takautuvasti, ja tästä syystä 
se ei ole mukana tämän lähtötilanneanalyysin tarkastelussa 
muuten kuin nostojen osalta. 

• * Heinäkuulta ei saada enää kattavasti dataa, mistä syystä sen 
osumamäärät ovat pienemmät.

Sosiaalisen median potentiaalinen tavoittavuus on arvo, joka perustuu tilien 
seuraajamääriin Twitterissä ja seuraaja- sekä tykkääjämääriin Facebookissa. Jokainen 
päivitys lisää tämän luvun kokonaistavoittavuuteen.

Julkaisut
Potentiaalinen 

tavoittavuus
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Julkaisut Potentiaalinen tavoittavuus

Sosiaalinen media I Näkyvyyden viikkojakauma ja uutispiikit
Julkaisut

Potentiaalinen 
tavoittavuus

2021 Vk 34: Ilta-Sanomat jakaa Facebook-sivuillaan uutisen Orimattilan 
Pennalassa asuvasta Patrikista, joka osallistuu Maajussille morsian –
ohjelmaan. Ilta-Sanomilla on Facebookissa yli 400 t. seuraajaa.

2021 Vk 41: ESS:n uutisjaot Facebookissa nostavat potentiaalista 
tavoittavuutta. Aiheina Loistava pinta –valotaidenäyttely ja remontoinnin 
pilottihanke.
Myös Suomi24-keskustelufoorumilla aktiivinen viikko. 

2022 Vk 1: MTV Uutisten Twitter-tili jakaa uutisen Orimattilassa 
tapahtuneesta rattijuopon aiheuttamasta nokkakolarista.

2022 Vk 5: Suuren seuraajamäärään omaava Ilta-Sanomien Twitter-tili jakaa 
uutisen liittyen Orimattilassa lokakuussa 2021 tapahtuneeseen tapon 
yritykseen.

2022 Vk 9: Suuren seuraajamäärään omaava Ylen Twitter-tili jakaa uutisen 
Orimattilan ja Mäntsälän välillä tapahtuneesta onnettomuudesta.

2022 Vk 18: Peter Vesterbacka julkaisee kaksi twiittiä (toinen suomeksi ja toinen 
englanniksi) liittyen vierailuunsa Erkon lukiossa. Vesterbackalla Twitterissä lähes 90 000 
seuraajaa.

2022 Vk 20: Tarkastelujakson aktiivisin Twitter-viikko. Taustalla Kalle Larssonin valinta 
Orimattilan kaupunginjohtajaksi. Etenkin paikallismediat jakavat uutisia Twitteriin. 
Suurimman potentiaalisen tavoittavuuden saa Kuntalehden päivitys. Jonkin verran myös
onnitteluita. Larssonin oma Twiitti saa ylivoimaisesti eniten reaktioita (lähes 900).

2022 Vk: 25: Suomi24-keskustelufoorumilla laaja ketju “Orimattila kaupunkina 30 
vuotta”. Ketju saa yli sata vastausta. Aloitusviestin ilmeisen sarkastisen kysymyksen 
“Mitä hyvää koet Hennan lisäksi omasta kotikaupungistasi?” innoittamana monet 
vastaajat viittaavat värikkäin sanankääntein Hennaan.

2022 Vk 29: Suomi24-keskustelufoorumilla laaja ketju liittyen uuden kaupunginjohtajan 
palkkaan. Keskustelun sävy varsin kriittistä ja negatiivissävytteistä. Esillä varsinaisen 
aiheen lisäksi entinen kaupunginjohtaja Osmo Pieski ja kaupungin poliittiset 
voimasuhteet.
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https://www.facebook.com/48859861462/posts/10158383102336463
https://www.facebook.com/117401001618470/posts/6640933502598488
https://www.facebook.com/117401001618470/posts/6615806628444509
https://twitter.com/MTVUutiset/status/1477934536646443009
https://twitter.com/iltasanomat/status/1488151740797140997
https://twitter.com/yleuutiset/status/1498989510281121792
https://twitter.com/Kuntalehti/status/1526467619208974339
https://twitter.com/K_Hamalainen/status/1526241242081812480
https://twitter.com/KalleVLarsson/status/1526259588420538371
https://keskustelu.suomi24.fi/t/17471453/orimattila-kaupunkina-30-vuotta
https://keskustelu.suomi24.fi/t/17504329/uuden-kaupunginjohtajan-palkka-liki-10-000-euroakk
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ENITEN JULKAISSEET TILIT

Sosiaalinen media I TOP-Twitter
ENITEN TAVOITTANEET TILIT ENITEN REAKTIOTA KERÄNNEET TILIT 

• Yhteensä 212 eri Twitter-tiliä mainitsi Orimattilan aikavälillä heinäkuu 2021 –syyskuu 2022.

• Eniten Orimattilaan liittyen julkaisi Orimattilan hyvinvointijohtaja Kristiina Hämäläinen.

• Eniten tavoittaneiden tilien joukossa on odotetusti suurten valtakunnallisten medioiden tilejä, jotka ovat jakaneet uutisiaan Twitteriin. 

Hämäläisen jälkeen yksityishenkilöistä suurimman potentiaalisen tavoittavuuden keräsi Peter Vesterbacka, joka julkaisi kaksi twiittiä 

liittyen lukiovierailuunsa Orimattilassa.

• Selvästi eniten reaktioita keräsi kaupunginjohtaja Kalle Larsson. Valtaosa (886) reaktioista on peräisin yhdestä päivityksestä.
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@K_Hamalainen

@ESSonline

@vouutiset

@liikennetilanne

@poliisiuutiset

@KalleVLarsson

@ylelahti

@phpelastus

@Minna_Sirno

@niepetr

@rikosuutiset

@OrimattilanK

@JuhoSalonen1

@avoinhilma_fi

@Hameenpoliisi

@HpHeimo
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• Orimattilan kaupunki mainittiin yhteensä 2 108 päivityksessä välillä heinäkuu
2021 – kesäkuu 2022.

• Keskustelufoorumit olivat selvästi suosituin sosiaalisen median kanavista 55 % 
kokonaisuusosuudella. Kaikkiaan keskustelufoorumeilla julkaisuja oli 1 156. 
Foorumikeskustelu keskittyi lähes yksinomaan Suomi24:n Orimattila-
aihealueella, jossa oli useita laajoja keskusteluketjuja liittyen mm. Hennan 
alueeseen ja  kaupunginjohtajan palkkaan liittyen.

• Toiseksi suosituin kanava oli Twitter 35 % osuudella.  Yhteensä twiittejä oli 736. 
Twitterissä korostoi ikään kuin tiedotusluonteinen sisältö. Sen sijaan  varsinaista 
keskustelua oli vähemmän, mikä on havaittavissa myös edellisen dian top-
listoista. Reaktioita twiitit keräsivät yhteensä 1 791.

• Facebook oli kolmanneksi suurin sosiaalisen median kanava 148 päivityksellä ja 
7 % osuudella kaikista maininnoista. Rektioita Facebook kuitenkin keräsi 
kanavista eniten: 2 667, joten tässä mielessä sillä oli verrattaisia julkaisumääriä 
merkittävämpi rooli. Facebookista tavoitetaan ainoastaan julkisten sivujen 
julkaisut.

• Blogit kattoivat 68 maininnalla 3 % kokonaisnäkyvyydestä. 

• Huom. Instagramista ei saada dataa takautuvasti, ja tästä syystä se ei ole 
mukana tämän lähtötilanneanalyysin tarkastelussa muuten kuin nostojen 
osalta.

Huom. Facebookin kesällä 2021 käyttöönottamat uudet säännöt estävät julkisten sivujen 
käyttäjädatan välittämisen suoraan kolmannelle osapuolelle (kuten Meltwater). Uusien 
säädösten mukaan Facebook vaatii käyttäjää valitsemaan mitä tiettyjä sivuja tämä haluaa 
tulevaisuudessa seurata ja miltä sivuilta tämä haluaa kerätä dataa. Säännöt kieltävät 
kuitenkin muiden kuin business-tilien seuraamisen Facebookissa. 

Sosiaalinen media I Kanavat

N=2 108
55 %35 %

7 %

3 %

Foorumit

Twitter

Facebook

Blogit
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Sosiaalinen media I Nostoja eniten reaktioita saaneista julkaisuista

Voit katsoa koko päivityksen klikkaamalla sitä.

https://twitter.com/KalleVLarsson/status/1526259588420538371
https://twitter.com/KalleVLarsson/status/1526259588420538371
https://www.facebook.com/227515436637/posts/10159859219671638
https://www.facebook.com/100971188433101/posts/523874109476138
https://www.facebook.com/100971188433101/posts/523874109476138
https://www.facebook.com/227515436637/posts/10159859219671638
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Sosiaalinen media I Nostoja suurimman potentiaalisen tavoittavuuden 
julkaisuista

Potentiaalinen tavoittavuus: 87 158

Potentiaalinen tavoittavuus: 340 938

Potentiaalinen tavoittavuus: 76 769

Potentiaalinen tavoittavuus: 281 322

Voit katsoa koko päivityksen klikkaamalla sitä.

Potentiaalinen tavoittavuus: 402 873

Potentiaalinen tavoittavuus: 33 097

https://twitter.com/pvesterbacka/status/1521441366802317314
https://twitter.com/pvesterbacka/status/1521441366802317314
https://twitter.com/pvesterbacka/status/1521441366802317314
https://twitter.com/yleuutiset/status/1498989510281121792
https://www.facebook.com/444027378982253/posts/5313332485385027
https://twitter.com/iltasanomat/status/1488151740797140997
https://www.facebook.com/48859861462/posts/10158383102336463
https://twitter.com/somevaari/status/1512797648377589767
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Sosiaalinen media I Nostoja eniten vastauksia saaneista foorumialoituksista

Voit katsoa koko päivityksen klikkaamalla sitä.

https://keskustelu.suomi24.fi/t/16907971/henna-orimattilan-kaupungin-jattimunaus#comment-109902001
https://keskustelu.suomi24.fi/t/17057194/tyontekijat-lahtee-kaupungilta#comment-110135123
https://keskustelu.suomi24.fi/t/17471453/orimattila-kaupunkina-30-vuotta#114979156
https://keskustelu.suomi24.fi/t/17504329/uuden-kaupunginjohtajan-palkka-liki-10-000-euroakk#115477563
https://keskustelu.suomi24.fi/t/17552893/mita-kristiina-makela-sai-kaupungilta-lahjaksi#116255087
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Sosiaalinen media I Nostoja Instagramista syyskuulta ja lokakuulta 2022

Voit katsoa koko päivityksen klikkaamalla sitä.

https://www.instagram.com/p/CjFfjbXNN8_/
https://www.instagram.com/p/CjDl7q0oOrd/
https://www.instagram.com/p/CjUjS-4qr11/
https://www.instagram.com/p/Ci2Uo3TtcCF/


30

Sosiaalinen media I Teemapilvi ja käytetyimmät aihetunnisteet

Käytetyimmät 
aihetunnisteet

#orimattila:520
#lahti:161
#poliisi:90
#hollola:73
#heinola:57

#fintraffic:55
#poliisiuutiset:53
#päijäthäme:52

#hyte:52
#asikkala:52

#liikennerikos:51
#iitti:44

#padasjoki:41
#sysmä:40

#kärkölä:37
#orimattilan:35

#liikenne:33
#hartola:31

#orimattilankirjasto:27
#mäntsälä:27

Teemapilvi kuvaa sosiaalisessa 

mediassa eniten esiintyneiden 

sanojen painotuksia.
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